Allianz @)

Fon Adi

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutari (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

ANJ

236,63
267.407,70
0,088490

Varhk Tiri

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik OKS Dengeli Degisken Emeklilik Yatinm Fonu
01.01.2018 - 28.09.2018

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alm-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Hazine Bonosu / Devlet Tahvili
Ortaklik Paylar

Takasbank Para Piyasasi Islemleri

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

236,63
3,07
139,38
75,55
18,63

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen

Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0,003670
0,001002
0,042006
0,002206
0,000781

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0,088490
0,001148
0,052123
0,028253
0,006967

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

2.411,410743
114,615320
124,083114

1.280,441815
892,270494

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam

6.448.297,99
306.490,19
331.807,80
3.424.000,00
2.386.000,00

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

236,63

0,003670

0,088490

Degerine Orani (%)

2.411,410743

6.448.297,99



